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Fülöp Mihály MK. - Törekvés - Újonc Fiú Tõr
2018.01.28

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 37 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

28 LENKEFI Soma Boldizsár AVA
5 GUBA Zétény BHSE

22 ÓDOR Nándor BHSE
11 RAKONCZAI Csaba BHSE

6 TABAJDI Zsombor BHSE
8 TAKÁCS Kornél BHSE

22 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY
16 PAPP Medárd CSOMORKÁNY
22 SÓS Levente CSOMORKÁNY
31 KOVÁCS Milán Barnabás FTC

1 SKORKA Csongor FTC
18 TÓTH Barnabás FTC

2 TÓTH Zsombor FTC
4 VID Attila FTC

31 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE
7 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE
9 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE

20 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE
15 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVS

SERES Zoltán MTK
TORDA Barnabás MTK
ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE

3 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T
GUZMICS Matyas SZOMBATHELY

31 JANCSÁK Márton István SZTE-VK
16 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS
28 BENYUS András TÖREKVÉS
12 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS
12 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS
22 NEMES Ábel TÖREKVÉS
20 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS

NOJEA Razvan SZATMÁR
POP Nicolas SZATMÁR
SERGHIE Matei SZATMÁR
FAZEKAS Árpád SOMORJA
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA
PIRK Ákos SOMORJA
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Fülöp Mihály MK. - Törekvés - Újonc Fiú Tõr
2018.01.28

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

37 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
37 vívó
7 csoport (2 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet, egyesület
37 továbbjutó

2. forduló
37 vívó
7 csoport (2 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet, egyesület
37 továbbjutó
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 37 vívó

Direkt tábla

 
Document engarde-escrime.com  - 28/01/2018 14:56



Fülöp Mihály MK. - Törekvés - Újonc Fiú Tõr
2018.01.28

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

TORDA Barnabás MTK  0  1  1  1  3 0.000 -19 6 6 HUN
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA  V  V  V  V  2 0.800 16 22 2 SVK
ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE  V  0  0  0  0 0.200 -16 5 5 HUN
BÁLINT Álmos TÖREKVÉS  V  0  V  V  2 0.600 3 17 3 HUN
PAPP Medárd CSOMORKÁNY  V  3  V  3  1 0.400 1 17 4 HUN
SKORKA Csongor FTC  V V3  V  V  V 1.000 15 23 1 HUN

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

TÓTH Zsombor FTC  V  V  V  V 1.000 13 20 1 HUN
PIRK Ákos SOMORJA  1  V  V  V 0.750 3 16 2 SVK
PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS  3  4  V  V 0.500 4 17 3 HUN
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  0  2  3  V 0.250 -9 10 4 HUN
CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  3  2  0  4 0.000 -11 9 5 HUN

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

ÓDOR Nándor BHSE  0  1  0  0 0.000 -19 1 5 HUN
TÓTH Barnabás FTC  V  4  0  3 0.250 -3 12 4 HUN
NOJEA Razvan SZATMÁR  V  V  1  2 0.500 -2 13 3 ROU
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V 1.000 17 20 1 HUN
KALOCSAI Bence TÖREKVÉS  V  V  V  2 0.750 7 17 2 HUN

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

FAZEKAS Árpád SOMORJA  4  V  V  V 0.750 9 19 1 SVK
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE  V  3  V  4 0.500 3 17 2 HUN
VID Attila FTC  3  V  V  3 0.500 2 16 3 HUN
JANCSÁK Márton István SZTE-VK  1  0  2  V 0.250 -10 8 5 HUN
RAKONCZAI Csaba BHSE  1  V V4  3 0.500 -4 13 4 HUN

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

GUZMICS Matyas SZOMBATHELY  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6 HUN
KOVÁCS Milán Barnabás FTC  V  0  V  1  1 0.400 -3 12 4 HUN
GUBA Zétény BHSE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1 HUN
KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY  V  1  0  0  0 0.200 -10 6 5 HUN
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2 HUN
POP Nicolas SZATMÁR  V V3  2 V1 4 0.600 4 15 3 ROU

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  13
GY/M ind. AT RG

CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE  V  2  2  V 0.500 4 14 3 HUN
SÓS Levente CSOMORKÁNY  0  3  2  0 0.000 -15 5 5 HUN
BENYUS András TÖREKVÉS  V  V  V  4 0.750 7 19 1 HUN
TABAJDI Zsombor BHSE  V  V  2  V 0.750 6 17 2 HUN
SERGHIE Matei SZATMÁR  0  V  V  2 0.500 -2 12 4 ROU
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Fülöp Mihály MK. - Törekvés - Újonc Fiú Tõr

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  16
GY/M ind. AT RG

NEMES Ábel TÖREKVÉS  4  1  2  V 0.250 -3 12 4 HUN
TAKÁCS Kornél BHSE  V  V  1  V 0.750 4 16 2 HUN
BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE  V  3  3  V 0.500 3 16 3 HUN
LENKEFI Soma Boldizsár AVA  V  V  V  V 1.000 14 20 1 HUN
SERES Zoltán MTK  0  0  2  0 0.000 -18 2 5 HUN
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Fülöp Mihály MK. - Törekvés - Újonc Fiú Tõr
2018.01.28

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 GUBA Zétény BHSE HUN 1.000 20 25 továbbjutó
2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI HUN 1.000 17 20 továbbjutó
3 SKORKA Csongor FTC HUN 1.000 15 23 továbbjutó
4 LENKEFI Soma Boldizsár AVA HUN 1.000 14 20 továbbjutó
5 TÓTH Zsombor FTC HUN 1.000 13 20 továbbjutó
6 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK 0.800 16 22 továbbjutó
7 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.800 13 23 továbbjutó
8 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK 0.750 9 19 továbbjutó
9 BENYUS András TÖREKVÉS HUN 0.750 7 19 továbbjutó

10 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS HUN 0.750 7 17 továbbjutó
11 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 0.750 6 17 továbbjutó
12 TAKÁCS Kornél BHSE HUN 0.750 4 16 továbbjutó
13 PIRK Ákos SOMORJA SVK 0.750 3 16 továbbjutó
14 POP Nicolas SZATMÁR ROU 0.600 4 15 továbbjutó
15 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN 0.600 3 17 továbbjutó
16 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS HUN 0.500 4 17 továbbjutó
17 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 4 14 továbbjutó
18 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 3 17 továbbjutó
19 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 3 16 továbbjutó
20 VID Attila FTC HUN 0.500 2 16 továbbjutó
21 NOJEA Razvan SZATMÁR ROU 0.500 -2 13 továbbjutó
22 SERGHIE Matei SZATMÁR ROU 0.500 -2 12 továbbjutó
23 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN 0.500 -4 13 továbbjutó
24 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN 0.400 1 17 továbbjutó
25 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN 0.400 -3 12 továbbjutó
26 NEMES Ábel TÖREKVÉS HUN 0.250 -3 12 továbbjutó
26 TÓTH Barnabás FTC HUN 0.250 -3 12 továbbjutó
28 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.250 -9 10 továbbjutó
29 JANCSÁK Márton István SZTE-VK HUN 0.250 -10 8 továbbjutó
30 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY HUN 0.200 -10 6 továbbjutó
31 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE HUN 0.200 -16 5 továbbjutó
32 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DV HUN 0.000 -11 9 továbbjutó
33 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
34 SERES Zoltán MTK HUN 0.000 -18 2 továbbjutó
35 TORDA Barnabás MTK HUN 0.000 -19 6 továbbjutó
36 ÓDOR Nándor BHSE HUN 0.000 -19 1 továbbjutó
37 GUZMICS Matyas SZOMBATHELY HUN 0.000 -24 1 továbbjutó
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Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    11:10    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN  2  3  4  V 0.250 -3 14 4
GUBA Zétény BHSE HUN  V  V  3  V 0.750 9 18 1
POP Nicolas SZATMÁR ROU  V  2  V  V 0.750 6 17 2
TÓTH Barnabás FTC HUN  V  V  3  V 0.750 5 18 3
KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY HUN  2  0  0  1 0.000 -17 3 5

Csoport szám 2    11:10    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

PIRK Ákos SOMORJA SVK  V  V  0  V 0.750 3 15 2
PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS HUN  4  V  1  V 0.500 -2 15 3
KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN  1  4  1  V 0.250 -4 11 4
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE HUN  2  3  0  0 0.000 -15 5 5

Csoport szám 3    11:10    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE HUN  2  V  V  1 0.500 -1 13 3
TAKÁCS Kornél BHSE HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TORDA Barnabás MTK HUN  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
NEMES Ábel TÖREKVÉS HUN  4  2  V  3 0.250 -1 14 4
SKORKA Csongor FTC HUN  V  3  V  V 0.750 9 18 2

Csoport szám 4    11:10    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

TABAJDI Zsombor BHSE HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  V  V  1 0.500 -1 12 4
GUZMICS Matyas SZOMBATHELY HUN  0  1  1  0 0.000 -18 2 5
VID Attila FTC HUN  3  2  V  V 0.500 1 15 3
LENKEFI Soma Boldizsár AVA HUN  2  V  V  3 0.500 4 15 2

Csoport szám 5    11:10    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

TÓTH Zsombor FTC HUN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ÓDOR Nándor BHSE HUN  1  0  2  1  1 0.000 -20 5 6
KALOCSAI Bence TÖREKVÉS HUN  3  V  V  4  4 0.400 4 21 4
CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN  3  V  2  V  3 0.400 2 18 5
PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN  4  V  V  0  V 0.600 1 19 2
NOJEA Razvan SZATMÁR ROU  1  V  V V4 3 0.600 0 18 3

Csoport szám 6    11:10    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  1  V  V 0.500 -1 12 3
BENYUS András TÖREKVÉS HUN  V  3  V  V 0.750 8 18 2
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK  V  V  V  V 1.000 16 20 1
SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN  1  3  0  3 0.000 -13 7 5
RAKONCZAI Csaba BHSE HUN  2  1  0  V 0.250 -10 8 4
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Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    11:10    Pást szám  16
GY/M ind. AT RG

SERGHIE Matei SZATMÁR ROU  2  2  3  1  V 0.200 -6 13 5
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN V4  V  3  2  V 0.600 6 19 3
JANCSÁK Márton István SZTE-VK HUN  V  1  4  4 V3 0.400 0 17 4
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SERES Zoltán MTK HUN  0  0  0  2  1 0.000 -20 3 6
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Fülöp Mihály MK. - Törekvés - Újonc Fiú Tõr
2018.01.28

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 1.000 18 20 továbbjutó
2 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK 1.000 16 20 továbbjutó
3 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 1.000 14 20 továbbjutó
4 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK 1.000 13 25 továbbjutó
4 TÓTH Zsombor FTC HUN 1.000 13 25 továbbjutó
6 TAKÁCS Kornél BHSE HUN 1.000 13 20 továbbjutó
7 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.800 7 24 továbbjutó
8 GUBA Zétény BHSE HUN 0.750 9 18 továbbjutó
8 SKORKA Csongor FTC HUN 0.750 9 18 továbbjutó

10 BENYUS András TÖREKVÉS HUN 0.750 8 18 továbbjutó
11 POP Nicolas SZATMÁR ROU 0.750 6 17 továbbjutó
12 TÓTH Barnabás FTC HUN 0.750 5 18 továbbjutó
13 PIRK Ákos SOMORJA SVK 0.750 3 15 továbbjutó
14 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.600 6 19 továbbjutó
15 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN 0.600 1 19 továbbjutó
16 NOJEA Razvan SZATMÁR ROU 0.600 0 18 továbbjutó
17 LENKEFI Soma Boldizsár AVA HUN 0.500 4 15 továbbjutó
18 VID Attila FTC HUN 0.500 1 15 továbbjutó
19 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 -1 13 továbbjutó
20 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 -1 12 továbbjutó
20 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 -1 12 továbbjutó
22 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS HUN 0.500 -2 15 továbbjutó
23 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS HUN 0.400 4 21 továbbjutó
24 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.400 2 18 továbbjutó
25 JANCSÁK Márton István SZTE-VK HUN 0.400 0 17 továbbjutó
26 NEMES Ábel TÖREKVÉS HUN 0.250 -1 14 továbbjutó
27 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN 0.250 -3 14 továbbjutó
28 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN 0.250 -4 11 továbbjutó
29 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN 0.250 -10 8 továbbjutó
30 SERGHIE Matei SZATMÁR ROU 0.200 -6 13 továbbjutó
31 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
32 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
33 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY HUN 0.000 -17 3 továbbjutó
34 GUZMICS Matyas SZOMBATHELY HUN 0.000 -18 2 továbbjutó
35 ÓDOR Nándor BHSE HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
36 SERES Zoltán MTK HUN 0.000 -20 3 továbbjutó
37 TORDA Barnabás MTK HUN 0.000 -20 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK. - Törekvés - Újonc Fiú Tõr
2018.01.28

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN 1.000 35 40 továbbjutó
2 TÓTH Zsombor FTC HUN 1.000 26 45 továbbjutó
3 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK 0.889 32 42 továbbjutó
4 GUBA Zétény BHSE HUN 0.889 29 43 továbbjutó
5 SKORKA Csongor FTC HUN 0.889 24 41 továbbjutó
6 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK 0.889 22 44 továbbjutó
7 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 0.875 20 37 továbbjutó
8 TAKÁCS Kornél BHSE HUN 0.875 17 36 továbbjutó
9 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.800 20 47 továbbjutó

10 LENKEFI Soma Boldizsár AVA HUN 0.750 18 35 továbbjutó
11 BENYUS András TÖREKVÉS HUN 0.750 15 37 továbbjutó
12 PIRK Ákos SOMORJA SVK 0.750 6 31 továbbjutó
13 POP Nicolas SZATMÁR ROU 0.667 10 32 továbbjutó
14 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS HUN 0.556 11 38 továbbjutó
15 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.556 9 36 továbbjutó
16 NOJEA Razvan SZATMÁR ROU 0.556 -2 31 továbbjutó
17 VID Attila FTC HUN 0.500 3 31 továbbjutó
18 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 3 26 továbbjutó
19 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN 0.500 2 36 továbbjutó
20 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS HUN 0.500 2 32 továbbjutó
21 TÓTH Barnabás FTC HUN 0.500 2 30 továbbjutó
22 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 2 29 továbbjutó
23 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN 0.444 0 31 továbbjutó
24 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.375 -10 22 továbbjutó
25 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN 0.375 -14 21 továbbjutó
26 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN 0.333 -7 23 továbbjutó
27 SERGHIE Matei SZATMÁR ROU 0.333 -8 25 továbbjutó
28 JANCSÁK Márton István SZTE-VK HUN 0.333 -10 25 továbbjutó
29 NEMES Ábel TÖREKVÉS HUN 0.250 -4 26 továbbjutó
30 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 0.222 -9 27 továbbjutó
31 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY HUN 0.111 -27 9 továbbjutó
32 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE HUN 0.111 -31 10 továbbjutó
33 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN 0.000 -28 12 továbbjutó
34 SERES Zoltán MTK HUN 0.000 -38 5 továbbjutó
35 ÓDOR Nándor BHSE HUN 0.000 -39 6 továbbjutó
35 TORDA Barnabás MTK HUN 0.000 -39 6 továbbjutó
37 GUZMICS Matyas SZOMBATHELY HUN 0.000 -42 3 továbbjutó
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oldal 1/2

1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI 

Tábla 64

64 ---------

33 SÓS Levente CSOMORKÁNY

32 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE    15/4

17 VID Attila FTC

48 ---------

49 ---------

16 NOJEA Razvan SZATMÁR

9 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS

56 ---------

41 ---------

24 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE

25 RAKONCZAI Csaba BHSE

40 ---------

57 ---------

8 TAKÁCS Kornél BHSE

5 SKORKA Csongor FTC

60 ---------

37 GUZMICS Matyas SZOMBATHELY

28 JANCSÁK Márton István SZTE-VK    15/3

21 TÓTH Barnabás FTC

44 ---------

53 ---------

12 PIRK Ákos SOMORJA

13 POP Nicolas SZATMÁR

52 ---------

45 ---------

20 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS

29 NEMES Ábel TÖREKVÉS

36 TORDA Barnabás MTK    15/6

61 ---------

4 GUBA Zétény BHSE

BAGDÁNY Albert

Tábla 32

SÓS Levente
   15/2

VID Attila

NOJEA Razvan
   15/7

BUDAHÁZY Ambrus

BADÁR Krisztián
   15/13

RAKONCZAI Csaba

TAKÁCS Kornél
   15/6

SKORKA Csongor

JANCSÁK Márton István
   15/1

TÓTH Barnabás

PIRK Ákos
   15/4

POP Nicolas

PINTÉR Boldizsár
   15/11

NEMES Ábel

GUBA Zétény
   15/4

BAGDÁNY Albert

Tábla 16

VID Attila

   11/8

BADÁR Krisztián

TAKÁCS Kornél

   15/3

SKORKA Csongor

PIRK Ákos

   15/2

POP Nicolas

GUBA Zétény

   15/10

BAGDÁNY Albert

TAKÁCS Kornél

SKORKA Csongor

GUBA Zétény
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3 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA

Tábla 64

62 ---------

35 ÓDOR Nándor BHSE

30 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DV    15/4

19 PAPP Medárd CSOMORKÁNY

46 ---------

51 ---------

14 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS

11 BENYUS András TÖREKVÉS

54 ---------

43 ---------

22 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE

27 SERGHIE Matei SZATMÁR

38 ---------

59 ---------

6 FAZEKAS Árpád SOMORJA

7 TABAJDI Zsombor BHSE

58 ---------

39 ---------

26 KOVÁCS Milán Barnabá FTC

23 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS

42 ---------

55 ---------

10 LENKEFI Soma Boldizs AVA

15 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE

50 ---------

47 ---------

18 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE

31 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY

34 SERES Zoltán MTK    15/11

63 ---------

2 TÓTH Zsombor FTC

GYÖRGY Bendegúz

Tábla 32

CSONGRÁDI Zsombor
   15/1

PAPP Medárd

KALOCSAI Bence
   15/14

BENYUS András

BASKI Bálint Richárd
   15/13

SERGHIE Matei

FAZEKAS Árpád
   15/10

TABAJDI Zsombor

KOVÁCS Milán Barnabá
   15/1

BÁLINT Álmos

LENKEFI Soma Boldizs
   15/10

GERGELY Zoltán

CSIRKE Dávid
   13/11

KINDLIK Dániel

TÓTH Zsombor
   15/7

GYÖRGY Bendegúz

Tábla 16

PAPP Medárd

   15/3

BENYUS András

FAZEKAS Árpád

   15/14

TABAJDI Zsombor

LENKEFI Soma Boldizs

   15/7

GERGELY Zoltán

TÓTH Zsombor

   15/6

GYÖRGY Bendegúz

FAZEKAS Árpád

LENKEFI Soma Boldizs

TÓTH Zsombor
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1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI 

Tábla 8

8 TAKÁCS Kornél BHSE    15/7

5 SKORKA Csongor FTC

4 GUBA Zétény BHSE    15/6

3 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA

6 FAZEKAS Árpád SOMORJA    12/11

7 LENKEFI Soma Boldizs AVA

2 TÓTH Zsombor FTC    15/9

BAGDÁNY Albert

Elõdöntõ

SKORKA Csongor
   15/10

GYÖRGY Bendegúz

TÓTH Zsombor
   15/7

BAGDÁNY Albert

Döntõ

GYÖRGY Bendegúz

   15/11
GYÖRGY Bendegúz
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK
2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
3 SKORKA Csongor FTC HUN
3 TÓTH Zsombor FTC HUN
5 GUBA Zétény BHSE HUN
6 FAZEKAS Árpád SOMORJA SVK
7 TAKÁCS Kornél BHSE HUN
8 LENKEFI Soma Boldizsár AVA HUN
9 TABAJDI Zsombor BHSE HUN

10 BENYUS András TÖREKVÉS HUN
11 PIRK Ákos SOMORJA SVK
12 POP Nicolas SZATMÁR ROU
13 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BIKE HUN
14 VID Attila FTC HUN
15 PAPP Medárd CSOMORKÁNY HUN
16 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE HUN
17 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS HUN
18 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS HUN
19 NOJEA Razvan SZATMÁR ROU
20 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE HUN
21 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS HUN
22 TÓTH Barnabás FTC HUN
23 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE HUN
24 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS HUN
25 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
26 KOVÁCS Milán Barnabás FTC HUN
27 SERGHIE Matei SZATMÁR ROU
28 JANCSÁK Márton István SZTE-VK HUN
29 NEMES Ábel TÖREKVÉS HUN
30 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
31 KINDLIK Dániel CSOMORKÁNY HUN
32 SÓS Levente CSOMORKÁNY HUN
33 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE HUN
34 SERES Zoltán MTK HUN
35 TORDA Barnabás MTK HUN
35 ÓDOR Nándor BHSE HUN
37 GUZMICS Matyas SZOMBATHELY HUN
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